
 
Nr sprawy: 558/IX/24 

 

Strona 1 z 1 

 

POWIAT GRYFICKI              Gryfice dn. 06.11.2024 r.  

  Plac Zwycięstwa 37 

     72-300 Gryfice                          
 

 
      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Udzielenie kredytu długoterminowego dla Powiatu Gryfickiego”; 

oznaczenie sprawy: 558/IX/24. 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu do dnia  06.11.2024 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty zgodnie  z poniższą tabelą: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
Starosta Powiatu Gryfickiego 

  

        Ryszard Chmielowicz 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Cena oferty brutto  

(zł) 

 

Termin uruchomienia 

kredytu od dnia 

przekazania dyspozycji 

(dni) 

1 Bank Spółdzielczy w Gliwicach 

Oddział w Pyskowicach 

Pl. Piłsudskiego 4 

44-120 Pyskowice 

2 247 498,16 zł 1 dzień 

2 Bank Spółdzielczy w Gryficach 

Plac Zwycięstwa 5 

72-300 Gryfice 

2 202 199,67 zł 1 dzień 

3 Bank Gospodarstwa Krajowego z siedzibą 

Aleje Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 

Region Zachodniopomorski 

ul. Tkacka 4 

70-556 Szczecin 

2 219 622,05 zł  1 dzień 

4 Powszechna Kasa Oszczędności Bank 

Polski Spółka Akcyjna 

ul. Puławska 15 

 02 – 515 Warszawa 

2 264  920,45 zł 1 dzień 


